
三菱電機製サーモバンク付き半密閉冷凍機をお使いのお客様へ 

平素より弊社製品をご愛顧賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が製造した下記「三菱電機サーモバンク付き半密閉冷凍機」において、長期間停止される際のバル

ブ操作状態によっては、ごく稀に圧縮機が停止中に破損する可能性があります。 

弊社では本製品の点検対応をさせていただきますので、下記窓口までご連絡お願いいたします。 

■対象製品形名

ｻｰﾓﾊﾞﾝｸ付き半密閉冷凍機の下記製品形名のうち、1987 年(初品)～1997 年 7月製が対象です。 

対象製品形名 

・サーモバンク付き半密閉冷凍機 

・半密閉冷凍機にサーモバンク＋サーモバンク用低外気オプションを装着した装置 

〔お問い合わせ窓口〕 

ご連絡窓口フリーダイヤル(無料) 
TEL：0120-28-9048 

FAX：0120-36-2203 

 受付時間：午前 9時から午後 5時まで(土、日、祝日、当社指定休日を除く) 

   ※お客様から申し出いただきました氏名、住所、電話番号などの情報は、今回の対応のみに利用し管理いたします。 

なお、これら業務に携わる関係会社へもお客様の情報を開示することがありますが、当社と同様の管理を行わせます。 


